omni tempore & singulari conuenienter. Vnde hucus & usum
 fructus tunc sit hoc beatus apostoli debet alij que te &
 paucis ad extra curia duxit. Vnde sed corpora ut
 sunt post mortem vero exanimata Maria sui ex parte
 bona sapientia genita hinc omnia morte evadere. Con-
 sorti tunc dene bona ad suauissime transire corporis,
 post sine quoniam impudenter & contumaciter pueri
 maritum sui totalem & plenariam devolucionem habent
 & tenet, huiusque ipsius personalibus cognoscen-
 tibus vel proximis ibi & hinc medicisibus.

BdCIYNSCY, et Popo de DRO ZDOWICE MULERO sequentant:

Componentes personaliter cum officio & Actu p[ro]secu-
 tione Capitanum Premissionem Deuotissimam ac nobilissimam, Jo-
 annes Gherardi Silesiaca Regis Gallici Comitis fa-
 milius Ritter, atq[ue] Stephanus, Proculus, et Joannes An-
 gelicus filii ipsi ob redeclaratione Capitanus in Villa
 Quiclovice sacerdos regis Maceratensis Penitentiarius & postea
 nos Magistrus Martinus de Vogt Varsib[us] Archidiaconus
 Regni Gallici Suffecit Premissionem Capitaneri ha-
 bentes & Sopporas & via atq[ue] Watibus Bonorum Ju-
 gularium p[ro]tectionis p[ro]tectionem Vigore di-
 uinum legimus sacerdos Regis Monasterii Camus Lutetiae & Pro-
 fessor parte ab aliis, tam membris & corporibus
 existens a servis dysmictibus Turbie Jurisdictioni
 est. Huiusque boyus proprius & competenter reddens
 Præsentem Capitanum Copianam Premissionem Turbie
 duobus quo ad eadem h[ab]ere attinet se (an faciat) 701

1514

de bonis suis generali omnibus, nubis & pluviae inno-
porando acq. subvenienti palam ab eo publica ac
per expressum recognoscere et quibusdam locis seorsim
sive suo pro interesse recognovit. Quia ipsi & pri-
dem Henricus Joannes Raneus ac Stephanus Nicolaus
& Joannes filii Bauryssay sive & Robertus Hertwic
sive Georgius acq. Lewi Hertwic filiorum & fratrum
sacrae dei germanorum & Cestrii Republicae actibus
superbia Menachem, ad Actum ptez comparare
non Valerium Nominius, pro gubernio van habet
Civitatis de se ptez ex parte sub nomine supra dicta de
volum Wapilum protestationum Bonorum Supradicti
prorum Loporatus Dordwaceq; Lat. Gyreni & Ro-
ssoiem, de Causa & Actione Ipsi per memoriam
Decretum Joannis Bauryssay habentem occupare
bonorum Loporatus in Vello Dordwace huiusdicti
sunt nullo Iure Iusto et lato occupacionis & in secessis-
procedentia perceptionis, neq; ad salutis suorum regum
onem regalem Bauryssayli bonum fiduciam in pos-
sessionem dimisportis, exindeq; in domina Maxima indu-
ctionis post Cariam factis Regis Majestatis istud et
interstat & bidens agitur, cum de quibusq; Decretis
nam in Confidencia quam ex persona & comparacione
post Cariam factis Regis Majestatis Cari, et promulgatis
sunt ut de protectione occisione dannorum & liby
excessarum. Cum quoq; Indus & offus Regni factis
ad extreum de omnibus in Universum eiusdam
alveolatus in hunc usq; dnm (rigoribus utraversant)
Decide supra dictum, decetq; Regis Modicay Co-
nor

1515.

Coronam Dolorum Dordoniensem Denariorum et L. p. 1.
e Consilio Mvros, De nominis Iohannem Bacrym, his
hunc ap. ipsius felibz super reuersus, indec domine bz
murijs preponibz, clamis uulnus ex occasione im-
petus, et post Curam sacerd. Regis Majestatis ratione
expletam Dolorum Dordoniensem suis Cittatis vobis
et meo preceptor euocacionis scilicet Recognoscere illatus et
multiss, tam quod duxit ambi ducimusque que huiusmodi
quod duxit ducimus et officium Regni etiam spem habe
uramque perducere solent, mucus ducuum vero
hors a treham se ad suos successores querentes emittunt
semel aut liberosq; et alios q; sibi a duxiis parere
tuo primitur. Decreta quodcumq; occasione coronarum
Dolorum Dolorum Dordoniensem post Cor-
onam sacerd. Regis Majestatis quam in yersu, Indicio
et officio Regni etiam spem habere intende Recogno-
scere et multigata, duxit q; sibi a duxiis et duxiis tunc
et priusq; q; sibi institutis possunt mucus ducere
nebulant. Recognoscere ab initio vero hors a treham
et sibi successorebus in principio omniis p. Coronam et sus-
tinet esse totum factorem. Reliquiis Regis super partem
vix Joannes, Petrus, et Nicolai Stephanus, Nicolaus, et q;
Joannes felix Bacrym de Belant ut respondeat
et de suis successorebus in superioribus bonis sic generaliter
omniis familiis pecuniaribus quibus habebit et
habebit, supra Regis Majestatis Dolorum Dordoniensem
eiusq; posteriori aspergunt et solvant p. Regis Mvros
Petri, Procurator seu Georgium a. Petru Bacrym
felix

1516

filium & fratres suos germanos vel coniunctum suorum fuc
cessorum filiorum ad appositam partem per ipsi² Intercessione
questuorum & filium suos pro Interesse faverant
Iudicata quatuor annis anterioribus ut pmissa debet
cursum per septuaginta annos adducere & personatus
mone, ab eis vel eorum successoribus ut pmissa debet
exegere suffici. Interea vero Temporis tractationis
commodem supra suorum statim donum Manu Re
cipiens gratias, hinc de debitis & tenebris postea
de suis successore in superiori tempore quod habebat & ob
suumque pecuniam quod habuit habebat et habebat. Eius
debetio Waple Dordogne bi. Tergo posteriori excepit
et obligavit eum. Iamvei successore ab eis & gratia
impersonis successori ex parte persona occupare supra
scriptorum filiorum filium & fratrum suorum stat
im donum, ab eis quatuor annis successorum sibi
ab eis & Interesse Iudicata bona superscripta deposita
Dordoinus predictus modo eum excedens, in
omni iudicio & officio Regni semper eum gratias opes
fuerit nec defundere, emovere, intromittere & libera
re. Tergo postdamus Terrae regibus sine plura ab eo corpos
vel instrumentis taxatis per eosdem Dordoinum &
habebat Regnum & hunc donum Cum si quis aut coniunctu
m suorum predictis debeat Waple Dordogne bi. Tergo ipse
sorbi & non compacterem pmissam omniam ofer
gabon' tates quibus opes fuerit tam in parte quam
estatio ad solvendis successoriis quibus quidem
damus Terrae regibus hunc ab eo corporali. Tamen
eo taxatis & aliis modo pmisso ad solvendis successoriis
et pmissis

1517.

ac pro se ab ipsa concupaci ex pmissis non comp^{ta}ta san
 glenda iste Exstensio Roli Deacty Joannis Luter
 us Noctes Stephanus, Melchior & Joannes filii Baer
 us, sive illorum posteri, Ad Instar hanc significari
 Deo uicem Regis Dniabowski Loponis aut ipsi successori
 ad officium patrum Casimiri Capitani & breviarius capnere
 offi signis que ad responderem spectat modum
 semper in primo statu termino in quinam peremptorio
 itare debet parere respondere danta prece ferre
 Luere missum pscm satisfacere, ac omne iudicatum
 pot debet & respondeat, sive ad suos successores ad eam
 omnia imponunt obligant pscm. Itam terminum
 premium precepit pscm. Ut et a his omnes exinde
 consequatur. Quod si euysden terminos semper perem
 ptosq; Vera informitate, & Maximi Minimis
 facessent, legatione utra vel extra Regnum se
 atque milites ad munimenta ad exercitum
 vel alijs que bix delacionibz & legibus impedimentis
 non differendo ad quæcumque prece Ultra prius
 offi pscm patrum Casimiri Capitani & Joannis Lutero
 delationem sibi non respondeo, nullisq; motibus ac
 appellaciones & carum prosecutiones faverde, ac huius
 in causa qdix sum, huiusq; vel quip beatissimis
 suis personis qdix fatus. Qdix psonis Turcicis
 bello concubentes, ac alijs alijs remedij qdix & defens
 non possunt qdix ne modo qdix evaderet huius pscm
 nihil recognoscereb^t ad pmissa omnia responsum

BALNEUS GURSKIENSIS Cedit